文件”视为无效文件；磋商文件一经售出，一律不退。

6、解释权归属

本磋商文件的解释权归采购代理机构。

三. 响应文件的编制

1、响应文件的组成

响应文件必须根据磋商文件提供的内容及格式编制，并对磋商文件做出实质

性响应。具体内容包括：

（一）响应函

（二）资格证明文件

（三）法定代表人授权委托书

（四）第一次磋商报价表

（五）分项报价表

（六）商务响应偏离表

（七）供应商概况

（八）磋商文件确认书

（九）投标方案及业绩

（十）供应商拒绝政府采购领域商业贿赂承诺

2、磋商报价

本项目采购预算：贰拾玖万捌仟元整（¥298000.00），

备注：磋商报价大于采购预算时按废标处理。

（1）磋商报价为完成本项目所要求的全部服务所包含的全部费用，和国家

按现行税收政策征收的一切税费。

（2）供应商必须对服务要求进行完整报价。采购单位拒绝只对部分服务进

行报价的磋商。供应商应在磋商响应文件中的分项报价表上标明对本次采购拟提

供服务的单价和总价，任何有选择的报价将不予接受。

（3）磋商分项报价表上的的价格应按下列要求分项填写：

1 所供服务的分项报价

2 其他费用

3 所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税款和其它应交纳的费